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vz, - 1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno
RISULTATI COMPLETI

ALd

Ala (TN), Domenica 05/02/2023 - 13:37
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e Nome

CONTE SOFIA
TROCCHIA JOLE
TOSI VIOLA

FERINA VIOLA
WALDNER SELINA
FAVALLI CATERINA
GARUTTI SOFIA
LORENZON SOPHIA
GARDISAN CARLOTTA
PERON ALESSIA
CESTARI GIULIA
SANDRONE ADELE
CASATI SIRIA
COMINATO ARIANNA
VACCA MATILDE
PERNICE CARLOTTA

100 Rana - Juniores F

Anno

2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
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Societa

HYDROS USD - ODERZO
SUPERBA NUOTO SSD

AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD

CENTRO NUOTO TORINO
SPORTCLUB MERAN
AQUATIC CENTER SSD
CUS FERRARA ASD
HYDROS USD - ODERZO
CUS UDINE ASD
SUPERBA NUOTO SSD
CUS FERRARA ASD
CENTRO NUOTO TORINO
BLU SSD ARL

BOLZANO NUOTO
CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO TORINO

Foglion. 1
N
natatoria
Eliminatorie

50m FINALE
3501 3957 (01:14.58 *
3530 40.17 01:15.47 *
36.24 3994 01:16.18 *
35.82 4051 (01:16.33 *
36.28 4044 01:16.72 *
36.50 4049 01:16.99 *

36.17 40.87 (01:17.04
36.51 40.70 01:17.21
37.54 4215 (01:19.69
38.00 4290 01:20.90
37.98 4315 01:21.13
38.80 4354 (01:22.34
38.76 4429 (01:23.05
38.79 4427 (01:23.06
38.78 4451 (01:23.29
38.98 4453 (01:23.51

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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